
ZARZĄDZENIE NR 247/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

        Na podstawie  art. 2 pkt 2  i art. 188 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 
poz. 666 i Nr 161, poz. 1277) i § 14 uchwały Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 
stycznia 2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 
463) zmienionej uchwałami Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  Nr XXXVII/265/09      z dnia 25 
lutego 2009 r., Nr XXXIX/278/09 z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr 
XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia 2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2007 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 
czerwca 2009 r., Nr XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r., Nr XLVI/324/09 z dnia 27 lipca 2009 r., Nr 
XLIX/330/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r., Nr LII/338/09 z dnia 29 września 2009 r., Nr LIV/349/09 z dnia 
28 października 2009 r. i Nr LV/369/09 z dnia 25 listopada 2009 r. zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.PW-3011-2/199/09            
z dnia 2 listopada 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  
na rok 2009 związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu państwa w ten 
sposób, że: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  5.962,90 zł – do kwoty 59.409.066,84 zł, w tym     
    Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.962,90 zł – do kwoty 17.786,67 zł a w nim rozdział    
    01095 Pozostała działalność o kwotę  5.962,90 zł – do kwoty 17.786,67 zł i § 2010 dotacje  
    celowe otrzymane z  budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
    rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 5.962,90 zł  
    – do kwoty 17.786,67 zł; 
                 

2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 5.962,90 zł – do kwoty 62.438.602,75 zł, w tym  
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.962,90 zł – do kwoty 19.786,67 zł a w nim rozdział 
01095 Pozostała działalność o kwotę 5.962,90 zł – do kwoty 17.786,67 zł i § 4430 różne opłaty    
i składki o kwotę 5.962,90 zł – do kwoty 17.554,84 zł.  

 
       § 2. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/226/09            
z dnia 19 listopada 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  
na rok 2009 związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu państwa w ten 
sposób, że: 
 

1)  zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  194.095 zł – do kwoty 59.603.161,84 zł, w tym     
    Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 194.095 zł – do kwoty 10.854.665 zł a w nim: 
 
    a) zmniejsza się rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby     
        pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
        osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę  16.305 zł – do  
        kwoty 86.695 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na  realizację zadań  
        bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
        gmin) ustawami o kwotę 16.305 zł – do kwoty 59.300 zł, 
 
   b) zwiększa się rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  
       oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę  
       202.900 zł – do kwoty 7.109.900 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na   
       realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
       gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 202.900 zł – do kwoty 7.044.900 zł, 
 



 2

   c) zwiększa się rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.500 zł – do kwoty 404.770 zł 
       i § 2030 dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na  realizację zadań bieżących gmin  
       (związków gmin) o kwotę 7.500 zł – do kwoty 404.770 zł; 
 
                 

2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  194.095 zł – do kwoty 62.632.697,75 zł, w tym     
    Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 194.095 zł – do kwoty 13.360.872 zł a w nim: 
 
    a) zmniejsza się rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby     
        pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
        osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę  16.305 zł – do  
        kwoty 86.695 zł, i § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 16.305 zł – do kwoty  
        86.695 zł, 
 
   b) zwiększa się rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  
       oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę  
       202.900 zł – do kwoty 7.044.900 zł a w nim: 
       - § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 196.810 zł – do kwoty 6.783.550 zł, 
       - § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.750 zł – do kwoty 130.350 zł, 
       - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600 zł – do kwoty 67.400 zł, 
       - § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 90 zł – do kwoty 3.420 zł, 
       - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.650 zł – do kwoty 3.650 zł, 
 
   c) zwiększa się rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.500 zł – do kwoty 926.549 zł  
       a w nim: 
       - § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.075 zł – do kwoty 3.175 zł, 
       - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.425 zł – do kwoty 14.005 zł, 
       - § 4260 zakup energii o kwotę 3.000 zł – do kwoty 15.800 zł, 
       - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł – do kwoty 16.770 zł. 
 
 

       § 3. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.MW-3011-2/225/09            
z dnia 19 listopada 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  
na rok 2009 związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu państwa w ten 
sposób, że: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  3.255 zł – do kwoty 59.606.416,84 zł, w tym     
    Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 3.255 zł – do kwoty  
    851.895,20 zł a w nim rozdział 85334 Pomoc dla repatriantów o kwotę  3.255 zł – do kwoty  
    130.000 zł i § 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
    realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę  
    3.255 zł – do kwoty 130.000 zł; 
                 

2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 3.255 zł – do kwoty 62.635.952,75 zł, w tym  Dział 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 3.255 zł – do kwoty 918.588,20 zł 
a w nim rozdział 85334 Pomoc dla repatriantów o kwotę 3.255 zł – do kwoty 130.000 zł i § 4270 
zakup usług remontowych o kwotę 3.255 zł – do kwoty 130.000 zł. 

 
 

    § 4.  W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe: 
 
      a) zmniejsza się: 
     
         - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 108 zł - do kwoty 20.340 zł, 
         - § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 2.464 zł - do  
                       kwoty 3.200 zł, 
         - § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 238 zł - do kwoty 1.919 zł, 
         - § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 814 zł - do kwoty 303.508 zł, 



 3

         - § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 560 zł       
                       - do kwoty 2.500 zł, 
 
     b) zwiększa się : 
 
         - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.087 zł - do kwoty 90.058 zł, 
         - § 4260 zakup energii o kwotę 2.000 zł - do kwoty 345.749 zł, 
         - § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 97 zł - do kwoty 23.613 zł; 
 
   2) w Dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wparcia: 
 
       a) zmniejsza się § 4220 zakup środków żywności o kwotę 10.400 zł - do kwoty 82.801 zł, 
 
       b) zwiększa się: 
       
          - § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.900 zł - do kwoty 81.500 zł, 
          - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 800 zł - do kwoty 4.400 zł, 
          - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 700 zł - do kwoty 4.800 zł. 
 
    § 5  W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 463) zmienionej uchwałami 
Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  Nr XXXVII/265/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XXIX/278/09 
z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia     
2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2007 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr LV/321/09       
z dnia 8 lipca 2009 r., Nr XLVI/324/09 z dnia 27 lipca 2009 r., Nr XLIX/330/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r. 
i Nr LII/338/09 z dnia 29 września 2009 r., Nr LIV/349/09 z dnia 28 października 2009 r. i Nr LV/369/09   
z dnia 25 listopada 2009 r. załącznik nr 10 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        
i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2009 otrzymuje brzmienie określone        
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
       § 6. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian  
uwzględniających zmiany kwot dotacji celowych, o których mowa  w  § 1 - 3, oraz przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 4 . 
 
      § 7.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 4

 
                                                 UZASADNIENIE 
 

1. Wojewoda Zachodniopomorski zwiększył kwotę dotacji z przeznaczeniem na zwrot części  
    podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji    
    rolnej o kwotę 5.962,90 zł. 
2. Wojewoda Zachodniopomorski zmniejszył kwotę dotacji w rozdziale 85213 składki na  
    ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
    społecznej o kwotę 16.305 zł i zwiększył kwotę dotacji w rozdziale 85223 świadczenia rodzinne,  
    świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
    ubezpieczenia społecznego o kwotę 202.900 zł oraz zwiększył kwotę dotacji w rozdziale 85219  
    Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.500 zł. 
3. Wojewoda Zachodniopomorski zwiększył kwotę dotacji z przeznaczeniem na zapewnienie  
    lokalu mieszkalnego dla repatriantów. 
4. Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 w Białogardzie dokonano przeniesienia wydatków w  
    rozdziale 80101 Szkoły podstawowe i na wniosek MOPS w Białogardzie dokonano  
    przeniesienia wydatków w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia. 


